

rekapitulace nabídky na výměnu svítidel Zš Lada

	ks/m	á	celkem
hala 1 patro		1	61954 61954
hala 2 patro		1	58318 58318
hala 3 patro		1	53217 53217

Celková cena bez DPH 173489

dph 21% 36432,69

celková cena s DPH 209921,69

Elektroinstalace Traup

Marek Traup

Žizníkov 8

Česká Lípa

ič 87096439

dič CZ8801272524

tel 602479979

[traupmarek@seznam.cz](mailto:traupmarek@seznam.cz)

V České Lípě 19.2.2024 

nabídka na výměnu svítidel hala 1patro

	ks/m	á	celkem
Svítidlo IIIx4000rm2kvm4nd	26	1250	32500
recyklační příspěvek	26	13	338
cyky 3cx1,5	70	16	1120
doprava	2	150	300
vypínač č.6	8	162	1296
režie (sádra,štuk,vrut,y,hmožděnky)	1	1500	1500
lišta	45	20	900
demontážní a montážní práce	1	24000	24000

Celková cena bez DPH		61954
dph 21%		13010,34
celková cena s DPH		74964,34

Elektroinstalace Traup  
Marek Traup  
Žizníkov 8  
Česká Lípa

ič 87096439  
dič CZ8801272524  
tel 602479979  
[traupmarek@seznam.cz](mailto:traupmarek@seznam.cz)

nabídka na výměnu svítidel hala 2patro

	ks/m	á	celkem	
Svítidlo IIIx4000rm2kvm4nd	24		1250	30000
recyklační příspěvek	24		13	312
cyky 3cx1,5	60		16	960
doprava	2		150	300
vypínač č.6	8		162	1296
režie (sádra,štuk,vruty,hmožděnky)	1		1500	1500
lišta	40		20	800
demontážní a montážní práce	1		23150	23150

Celková cena bez DPH 58318

dph 21% 12246,78

celková cena s DPH 70564,78

Elektroinstalace Traup

Marek Traup

Žizníkov 8

Česká Lípa

ič 87096439

dič CZ8801272524

tel 602479979

[traupmarek@seznam.cz](mailto:traupmarek@seznam.cz)

nabídka na výměnu svítidel hala 3patro

	ks/m	á	celkem
Svítidlo IIIx4000rm2kvm4nd	21	1250	26250
recyklační příspěvek	21	13	273
cyky 3cx1,5	60	16	960
doprava	2	150	300
vypínač č.6	7	162	1134
režie (sádra,štuk,vruty,hmožděnky)	1	1500	1500
lišta	40	20	800
demontážní a montážní práce	1	22000	22000

Celková cena bez DPH		53217
dph 21%		11175,57
celková cena s DPH		64392,57

Elektroinstalace Traup  
Marek Traup  
Žizníkov 8  
Česká Lípa

ič 87096439  
dič CZ8801272524  
tel 602479979  
[traupmarek@seznam.cz](mailto:traupmarek@seznam.cz)